
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes un pašvaldības vadība
            
    
	
      
      Domes deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Darba kārtība un sēžu grafiks
            
    
	
      
      Protokoli un pieņemtie lēmumi
            
    


    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Attīstības komiteja
            
    
	
      
      Finanšu komiteja
            
    
	
      
      Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Protokoli
            
    
	
      
      Sēžu grafiks
            
    


    
	
      
      Komisijas
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
        Iestādes
              
      	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
        Sociālais dienests
              
      	
      
      Atbalsta nodaļa darbam ar pilngadīgām personām
            
    
	
      
      Sociālo pakalpojumu nodaļa
            
    
	
      
      Sociālās palīdzības nodaļa
            
    
	
      
      Ģimeņu atbalsta nodaļa
            
    


    
	
      
      Izglītības pārvalde
            
    
	
      
      Izglītības iestādes
            
    
	
      
      Profesionālās ievirzes izglītības iestādes
            
    
	
      
      Kultūras iestādes
            
    
	
      
      Citas iestādes
            
    


    
	
      
      Kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Biedrības
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      2024. gada budžets
            
    
	
      
      2023. gada budžets
            
    
	
      
      2022. gada budžets
            
    
	
      
      2021. gada budžets
            
    


    
	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Aktuālie projekti
            
    
	
      
      Projektu arhīvs
            
    


    
	
      
        Būvvalde
              
      	
      
      Būvvaldes kontakti
            
    
	
      
      Iesniegumi
            
    
	
      
        Būvniecības process
              
      	
      
      Apliecinājumi par būvju gatavību ekspluatācijai vai nojaukšanai
            
    


    
	
      
      Saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Talsu vecpilsētas inventarizācija
            
    
	
      
      Reklāmas izvietošana
            
    
	
      
      Būvvaldes sēžu darba kārtība
            
    
	
      
      Biežākie jautājumi
            
    
	
      
      Koncepcijas
            
    


    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
        Zemsliekšņa iepirkumi
              
      	
      
      2024. gads
            
    
	
      
      2023. gads
            
    
	
      
      2022. gads
            
    


    
	
      
      Iepirkumu plāns
            
    


    
	
      
        Izsoles
              
      	
      
      Kustamās mantas izsoles
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma izsoles
            
    
	
      
      Nomas izsoles
            
    
	
      
      Atsavināšana, privatizācija
            
    
	
      
      Zvejas tiesību izsoles
            
    
	
      
      Medību tiesību noma
            
    
	
      
      Izsoļu rezultāti
            
    


    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
        Nekustamā īpašuma nodoklis
              
      	
      
      Nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem, kuriem nav deklarēta dzīvesvieta
            
    
	
      
      Uzaicinājums nokārtot saistības
            
    
	
      
      Lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa parādu vai pārmaksu dzēšanu
            
    


    
	
      
      Noslēgtie telpu, ēku un būvju nomas līgumi
            
    
	
      
      Neapbūvētu zemesgabalu noslēgtie nomas līgumi
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    
	
      
      Pretkorupcijas pasākumi
            
    
	
      
        Attīstības plānošanas dokumenti
              
      	
      
      Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas
            
    
	
      
        Attīstības programmas
              
      	
      
      Dokumentu arhīvs
            
    


    
	
      
      Teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Lokālplānojumi
            
    
	
      
      Detālplānojumi
            
    
	
      
      Tematiskie plānojumi
            
    
	
      
      Dabas aizsardzības plāni
            
    
	
      
      Nozaru plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Paziņojumi
            
    
	
      
        Talsu vecpilsētas inventarizācija
              
      	
      
      Anketas
            
    
	
      
      Fasāžu krāsu tabulas
            
    
	
      
      Fotolapas
            
    


    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
      Ostas
            
    
	
      
        Reģistri
              
      	
      
      Pašvaldības izsniegtās bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas
            
    
	
      
      Talsu novada pašvaldības apbalvojumu reģistrs
            
    
	
      
      Talsu novada pašvaldības asenizatoru reģistrs
            
    
	
      
      Mežu reģistri
            
    
	
      
      Talsu novada ceļu, uzturamo ielu un laukumu klasifikācija un saraksts
            
    
	
      
      Talsu novada pašvaldības saņemtie dāvinājumi
            
    


    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Talsu novads
            
    
	
      
      Simbolika
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Izglītības pārvalde
            
    
	
      
      Pieaugušo izglītība
            
    
	
      
      Pirmsskolas izglītības iestāžu rindu reģistrs
            
    
	
      
      Skolēnu pārvadājumi
            
    
	
      
      Pamatskolas
            
    
	
      
      Pirmsskolas izglītības iestādes
            
    
	
      
        Sākumskolas
              
      	
      
      Lībagu sākumskola
            
    
	
      
      Virbu sākumskola
            
    
	
      
      Kolkas sākumskola
            
    


    
	
      
      Vidusskolas
            
    
	
      
      Profesionālās ievirzes un interešu izglītība
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Notikumi
            
    
	
      
      Kultūras, tautas un saieta nami
            
    
	
      
      Muižas un pilis
            
    
	
      
      Brīvā laika pavadīšanas centri
            
    
	
      
        Kinoteātris „Auseklis”
              
      	
      
      Repertuārs
            
    


    
	
      
      Bibliotēkas
            
    
	
      
      Muzeji
            
    
	
      
        Amatiermākslas kolektīvi
              
      	
      
      Kori
            
    
	
      
      Tautas deju kolektīvi
            
    
	
      
      Vokālie ansambļi
            
    
	
      
      Amatierteātri
            
    
	
      
      Folklora, tautas mūzika
            
    
	
      
      Lietišķā māksla
            
    
	
      
      Orķestri
            
    
	
      
      Interešu klubi
            
    


    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Sporta iestādes un infrastruktūra
            
    
	
      
      Talsu novada Sporta skola
            
    
	
      
        Sporta notikumi un rezultāti
              
      	
      
      Gaidāmie sporta notikumi
            
    
	
      
      Rezultāti
            
    


    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Uzņēmējdarbības aktualitātes
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbību uzsākot
            
    
	
      
      Atbalsta programmas
            
    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
      Sociālais dienests
            
    
	
      
      Sociālie pakalpojumi
            
    
	
      
      Sociālā palīdzība
            
    
	
      
      Atbalsts ģimenēm ar bērniem
            
    
	
      
      Pansionāts „Lauciene”
            
    


    
	
      
        Pašvaldības policija
              
      	
      
      Drošības aktualitātes
            
    
	
      
        Notikumu hronika
              
      	
      
      2024. gada notikumu hronika
            
    
	
      
      Notikumu hronikas arhīvs
            
    


    
	
      
      Ziņot par pārkāpumu anonīmi
            
    


    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Veselības veicināšanas aktivitātes
            
    
	
      
      Ģimenes ārstu prakses
            
    
	
      
      SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”
            
    
	
      
      Talsu veselības centrs
            
    
	
      
      Zobārstniecības
            
    


    
	
      
        Vide
              
      	
      
        Dabas vērtības
              
      	
      
      Dabas aizsardzības plāni
            
    
	
      
      Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas
            
    


    
	
      
      Invazīvo sugu apkarošana un ziņošana par tām
            
    
	
      
      Koku ciršana ārpus meža
            
    
	
      
        Mājdzīvnieki un savvaļas dzīvnieki
              
      	
      
      Klaiņojoši un bojā gājuši dzīvnieki
            
    
	
      
      Labturības prasības mājdzīvnieku turēšanai
            
    
	
      
      Mājdzīvnieku reģistrēšana un čipošana
            
    
	
      
      Pašvaldības nodeva par suņu un kaķu turēšanu
            
    


    
	
      
      Talsu novada pašvaldības Dzīvnieku patversme „Ausma”
            
    
	
      
      Ūdens kvalitātes novērtējumi un analīzes
            
    
	
      
      Energopārvaldība
            
    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Ģimene, dzimtsaraksti
            
    
	
      
      Sociālie pakalpojumi
            
    
	
      
      Citi pakalpojumi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Talsu Novada Ziņas
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
        Biedrības un nevalstiskās organizācijas
              
      	
      
      Kurzemes NVO atbalsta centrs
            
    
	
      
      Talsu novada fonds
            
    
	
      
      Talsu rajona partnerība
            
    
	
      
      Senioru biedrības
            
    


    
	
      
      Publiskās apspriešanas
            
    
	
      
      Līdzfinansējuma piesaiste, konkursi un apbalvojumi
            
    
	
      
        Veselības veicināšana
              
      	
      
      Veselības veicināšanas aktivitātes
            
    


    
	
      
      Paziņojumi
            
    
	
      
      Sabiedrības viedokļa noskaidrošana par saistošo noteikumu projektiem
            
    
	
      
      Iedzīvotāju aptaujas
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalības aktualitātes
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Pašvaldības kontakti
            
    
	
      
      Centrālā pārvalde
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Domes deputāti
            
    
	
      
      Kontaktinformācija
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
            
                                                	
          
              Dome
              Informācija par domi, tās vadību un struktūru. 
          
          	
        
          Domes un pašvaldības vadība
          Pašvaldības domes vadības kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Domes deputāti
          
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Darba kārtība un sēžu grafiks
          
        
      
	
        
          Protokoli un pieņemtie lēmumi
          
        
      


      
	
          
              Komitejas
              Domes komitejas un to sastāvs.
          
          	
        
          Attīstības komiteja
          
        
      
	
        
          Finanšu komiteja
          
        
      
	
        
          Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
          
        
      
	
        
          Protokoli
          
        
      
	
        
          Sēžu grafiks
          
        
      


      
	
        
          Komisijas
          Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          Informācija par pašvaldībā izveidotajām konsultatīvajām padomēm.
        
      


      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, centrālā pārvalde, struktūrvienības un iestādes, pilsētu un pagastu pārvaldes, dome.
        
      
	
          
              Iestādes
              Pašvaldības iestādes.
          
          	
        
          Bāriņtiesa
          Informācija par Talsu novada Bāriņtiesas sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
          
              Sociālais dienests
              Informācija par Talsu novada Sociālā dienesta sniegtajiem pakalpojumiem.
          
          	
        
          Atbalsta nodaļa darbam ar pilngadīgām personām
          
        
      
	
        
          Sociālo pakalpojumu nodaļa
          
        
      
	
        
          Sociālās palīdzības nodaļa
          
        
      
	
        
          Ģimeņu atbalsta nodaļa
          
        
      


      
	
        
          Izglītības pārvalde
          Informācija par Izglītības pārvaldi.
        
      
	
        
          Izglītības iestādes
          Informācija par izglītības iestādēm.

        
      
	
        
          Profesionālās ievirzes izglītības iestādes
          Informācija par profesionālās ievirzes izglītības iestādēm.
        
      
	
        
          Kultūras iestādes
          Informācija par kultūras iestādēm.
        
      
	
        
          Citas iestādes
          Informācija par citām iestādēm.
        
      


      
	
        
          Kapitālsabiedrības
          Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
        
      
	
        
          Biedrības
          Informācija par biedrībām un nodibinājumiem, kurās pašvaldība ir dibinātājs vai biedrs.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          2024. gada budžets
          
        
      
	
        
          2023. gada budžets
          Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžets un tā grozījumi.
        
      
	
        
          2022. gada budžets
          Talsu novada pašvaldības 2022. gada budžets un tā grozījumi.

        
      
	
        
          2021. gada budžets
          Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžets un tā grozījumi.

        
      


      
	
        
          Dokumenti
          Saistošie noteikumi, nolikumi, iesniegumu veidlapas un citi dokumenti.
        
      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informācija par pašvaldības paveikto novada ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par pašvaldības aktuālajiem un jau īstenotajiem projektiem.
          
          	
        
          Aktuālie projekti
          
        
      
	
        
          Projektu arhīvs
          Noslēgušies projekti.
        
      


      
	
          
              Būvvalde
              Informācija par Talsu novada Būvvaldi, tās sniegtajiem pakalpojumiem un ar būvniecību saistītā dokumentācija.
          
          	
        
          Būvvaldes kontakti
          Būvvaldes un darbinieku kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Iesniegumi
          
        
      
	
          
              Būvniecības process
              Informācija par ēku un inženierbūvju būvniecības procesu.
          
          	
        
          Apliecinājumi par būvju gatavību ekspluatācijai vai nojaukšanai
          Informācija par apliecinājumiem par būvju gatavību ekspluatācijai vai nojaukšanai
        
      


      
	
        
          Saistošie noteikumi
          Saistošie noteikumi par būvniecības jautājumiem.
        
      
	
        
          Teritorijas plānojums
          
        
      
	
        
          Talsu vecpilsētas inventarizācija
          
        
      
	
        
          Reklāmas izvietošana
          Informācija par reklāmas izvietošanu publiskās vietās Talsu novadā
        
      
	
        
          Būvvaldes sēžu darba kārtība
          
        
      
	
        
          Biežākie jautājumi
          Atbildes uz Būvvaldei biežāk uzdotajiem jautājumiem.
        
      
	
        
          Koncepcijas
          
        
      


      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par pašvaldības plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija.
          
          	
        
          Iepirkumi
          Iepirkumi, kas publicēti Elektronisko iepirkumu sistēmā.
        
      
	
          
              Zemsliekšņa iepirkumi
              Informācija par zemsliekšņa iepirkumiem.
          
          	
        
          2024. gads
          Zemsliekšņa iepirkumi (cenu aptaujas) 2024. gadā
        
      
	
        
          2023. gads
          Zemsliekšņa iepirkumi (cenu aptaujas) 2023. gadā.
        
      
	
        
          2022. gads
          Zemsliekšņa iepirkumi (cenu aptaujas) 2022. gadā
        
      


      
	
        
          Iepirkumu plāns
          Pašvaldības iepirkumu plāns.
        
      


      
	
          
              Izsoles
              Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
          
          	
        
          Kustamās mantas izsoles
          Aktuālās kustamās mantas izsoles.
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma izsoles
          Aktuālās nekustamā īpašuma izsoles.
        
      
	
        
          Nomas izsoles
          Aktuālās nomas tiesību izsoles.
        
      
	
        
          Atsavināšana, privatizācija
          Aktuālie atsavināšanas un privatizācijas procesi.
        
      
	
        
          Zvejas tiesību izsoles
          
        
      
	
        
          Medību tiesību noma
          Aktuālās zemes vienības medību tiesību nomai.
        
      
	
        
          Izsoļu rezultāti
          Informācija par noslēgušos izsoļu rezultātiem.
        
      


      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par nekustamā īpašuma nodokli, pieejamajiem īpašumiem uzņēmējdarbībai un noslēgtajiem nomas līgumiem.
          
          	
          
              Nekustamā īpašuma nodoklis
              Lēmumi, uzaicinājumi nokārtot saistības un cita noderīga informācija nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem.
          
          	
        
          Nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem, kuriem nav deklarēta dzīvesvieta
          
        
      
	
        
          Uzaicinājums nokārtot saistības
          
        
      
	
        
          Lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa parādu vai pārmaksu dzēšanu
          
        
      


      
	
        
          Noslēgtie telpu, ēku un būvju nomas līgumi
          Noslēgtie nomas līgumi Talsu novada pilsētās un pagastos.
        
      
	
        
          Neapbūvētu zemesgabalu noslēgtie nomas līgumi
          Nomas līgumi novada pilsētās un pagastos.
        
      


      
	
        
          Vakances
          Jautājumus par vakancēm var uzdot, rakstot uz e-pastu vakances@talsi.lv
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          Pašvaldības Personas datu aizsardzības politika un tīmekļvietnes privātuma politika.
        
      
	
        
          Pretkorupcijas pasākumi
          Informācija par korupcijas novēršanas pasākumiem pašvaldībā. 
        
      
	
          
              Attīstības plānošanas dokumenti
              Stratēģijas, programmas, plānojumi un nozaru plānošanas dokumenti.
          
          	
        
          Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas
          Spēkā esošā novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija.
        
      
	
          
              Attīstības programmas
              Informācija par attīstības programmām.
          
          	
        
          Dokumentu arhīvs
          
        
      


      
	
        
          Teritorijas plānojums
          Informācija par teritorijas plānojumiem.
        
      
	
        
          Lokālplānojumi
          Informācija par lokālplānojumiem
        
      
	
        
          Detālplānojumi
          Informācija par detālplānojumiem
        
      
	
        
          Tematiskie plānojumi
          Informācija par tematiskajiem plānojumiem.
        
      
	
        
          Dabas aizsardzības plāni
          Informācija par dabas aizsardzības plāniem.
        
      
	
        
          Nozaru plānošanas dokumenti
          Inormācija par nozaru plānošanas dokumentiem
        
      
	
        
          Paziņojumi
          
        
      
	
          
              Talsu vecpilsētas inventarizācija
              Kultūrvēsturisko vērtību inventarizācija un definēšana Talsu vecpilsētā
          
          	
        
          Anketas
          
        
      
	
        
          Fasāžu krāsu tabulas
          
        
      
	
        
          Fotolapas
          
        
      


      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
        
          Ostas
          Informācija par Rojas un Mērsraga ostas pārvaldi.
        
      
	
          
              Reģistri
              Informācija par pašvaldības uzturētajiem reģistriem.
          
          	
        
          Pašvaldības izsniegtās bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas
          
        
      
	
        
          Talsu novada pašvaldības apbalvojumu reģistrs
          
        
      
	
        
          Talsu novada pašvaldības asenizatoru reģistrs
          
        
      
	
        
          Mežu reģistri
          
        
      
	
        
          Talsu novada ceļu, uzturamo ielu un laukumu klasifikācija un saraksts
          
        
      
	
        
          Talsu novada pašvaldības saņemtie dāvinājumi
          
        
      


      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par Talsu novadu, tā pilsētām un pagastiem.
          
          	
        
          Talsu novads
          Vispārīga informācija par Talsu novadu, tā pilsētām un pagastiem.
        
      
	
        
          Simbolika
          Talsu novada ģerboņa, logotipa un citu vizuālo elementu lietošanas iespējas.
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Izglītības pārvalde
          Informācija par Izglītības pārvaldi.
        
      
	
        
          Pieaugušo izglītība
          Pieaugušo izglītības iespējas.
        
      
	
        
          Pirmsskolas izglītības iestāžu rindu reģistrs
          Informācija par reģistrēšanos novada pirmsskolas izglītības iestādēs
        
      
	
        
          Skolēnu pārvadājumi
          Skolēnu autobusu maršruti un laiki.
        
      
	
        
          Pamatskolas
          Pamatskolas Talsu novadā.
        
      
	
        
          Pirmsskolas izglītības iestādes
          Pirmsskolas izglītības iestādes Talsu novadā.
        
      
	
          
              Sākumskolas
              Sākumskolas Talsu novadā.
          
          	
        
          Lībagu sākumskola
          
        
      
	
        
          Virbu sākumskola
          
        
      
	
        
          Kolkas sākumskola
          
        
      


      
	
        
          Vidusskolas
          Vidusskolas Talsu novadā.
        
      
	
        
          Profesionālās ievirzes un interešu izglītība
          Profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes Talsu novadā.
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
        
          Notikumi
          Plānotie kultūras notikumi novadā.
        
      
	
        
          Kultūras, tautas un saieta nami
          Kultūras, tautas un saieta nami novada pilsētās un pagastos.
        
      
	
        
          Muižas un pilis
          Novada muižas un pilis.
        
      
	
        
          Brīvā laika pavadīšanas centri
          Brīva laika pavadīšanas centri novada pilsētās un pagastos.
        
      
	
          
              Kinoteātris „Auseklis”
              Kinoteātra repertuārs, informācija par biļešu iegādi un cenām.
          
          	
        
          Repertuārs
          
        
      


      
	
        
          Bibliotēkas
          Novada bibliotēkas.
        
      
	
        
          Muzeji
          Novada muzeji.
        
      
	
          
              Amatiermākslas kolektīvi
              Novada amatiermākslas kolektīvi.
          
          	
        
          Kori
          
        
      
	
        
          Tautas deju kolektīvi
          
        
      
	
        
          Vokālie ansambļi
          
        
      
	
        
          Amatierteātri
          
        
      
	
        
          Folklora, tautas mūzika
          
        
      
	
        
          Lietišķā māksla
          
        
      
	
        
          Orķestri
          
        
      
	
        
          Interešu klubi
          
        
      


      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Sporta iestādes un infrastruktūra
          Sportam pieejamās iestādes un infrastruktūra novadā.
        
      
	
        
          Talsu novada Sporta skola
          Informācija par Talsu novada Sporta skolu.
        
      
	
          
              Sporta notikumi un rezultāti
              Rezultāti un raksti par aizvadītajiem sporta notikumiem.
          
          	
        
          Gaidāmie sporta notikumi
          
        
      
	
        
          Rezultāti
          Aizvadīto sporta spēļu rezultāti.
        
      


      


      
	
        
          Tūrisms
          Informācija par apskates vietām, naktsmītnēm un kafejnīcām, restorāniem.
        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi.
          
          	
        
          Uzņēmējdarbības aktualitātes
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbību uzsākot
          Informācija uzņēmējdarbības uzsākšanai.
        
      
	
        
          Atbalsta programmas
          
        
      


      
	
          
              Sociālā joma
              Sociālā atbalsta mehānismi novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Sociālais dienests
          Talsu novada Sociālais dienests.
        
      
	
        
          Sociālie pakalpojumi
          Novadā pieejamie sociālie pakalpojumi.
        
      
	
        
          Sociālā palīdzība
          Novadā pieejamā sociālā palīdzība.
        
      
	
        
          Atbalsts ģimenēm ar bērniem
          Ģimenēm ar bērniem mērķētais atbalsts.
        
      
	
        
          Pansionāts „Lauciene”
          Pansionāta kontaktinformācija.
        
      


      
	
          
              Pašvaldības policija
              Drošības aktualitātes, pašvaldības policijas kontaktinformācija un notikumu hronika.
          
          	
        
          Drošības aktualitātes
          Aktuālās ziņas par drošības tēmu.
        
      
	
          
              Notikumu hronika
              Pašvaldības policijas notikumu hronika.
          
          	
        
          2024. gada notikumu hronika
          
        
      
	
        
          Notikumu hronikas arhīvs
          Iepriekšējo gadu notikumu arhīvs
        
      


      
	
        
          Ziņot par pārkāpumu anonīmi
          Iespēja anonīmi ziņot pašvaldības policijai par pārkāpumiem.
        
      


      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija.
          
          	
        
          Veselības veicināšanas aktivitātes
          Veselības veicināšanas pasākumu grafiks.
        
      
	
        
          Ģimenes ārstu prakses
          Ģimenes ārstu teritorijas un prakšu kontakinformācija.
        
      
	
        
          SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”
          SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” kontaktinformācija
        
      
	
        
          Talsu veselības centrs
          Talsu Veselības centra kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Zobārstniecības
          
        
      


      
	
          
              Vide
              Informācija par dzīvnieku turēšanu, dabas vērtībām un vides pētījumiem pilsētā.
          
          	
          
              Dabas vērtības
              Īpaši aizsargājamas teritorijas, dabas aizsardzības plāni un dabas pieminekļi.
          
          	
        
          Dabas aizsardzības plāni
          
        
      
	
        
          Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas
          
        
      


      
	
        
          Invazīvo sugu apkarošana un ziņošana par tām
          Informācija par invazīvajām sugām, to apkarošanu un ziņošanas kārtību.
        
      
	
        
          Koku ciršana ārpus meža
          Informācija par koku ciršanas atļaujas saņemšanu.
        
      
	
          
              Mājdzīvnieki un savvaļas dzīvnieki
              Informācija par dzīvnieku aprūpi novadā.
          
          	
        
          Klaiņojoši un bojā gājuši dzīvnieki
          
        
      
	
        
          Labturības prasības mājdzīvnieku turēšanai
          
        
      
	
        
          Mājdzīvnieku reģistrēšana un čipošana
          
        
      
	
        
          Pašvaldības nodeva par suņu un kaķu turēšanu
          
        
      


      
	
        
          Talsu novada pašvaldības Dzīvnieku patversme „Ausma”
          Informācija par dzīvnieku patvermi
        
      
	
        
          Ūdens kvalitātes novērtējumi un analīzes
          Informācija par ūdens kvalitāti novadā.
        
      
	
        
          Energopārvaldība
          
        
      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Bāriņtiesa
          Informācija par Bāriņtiesas pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Ģimene, dzimtsaraksti
          Informācija par Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Sociālie pakalpojumi
          Informācija par sociālajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Citi pakalpojumi
          Informācija par citiem pašvaldības nodrošinātajiem pakalpojumiem.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par pašvaldības aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Talsu Novada Ziņas
          Pašvaldības informatīvais izdevums.
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Ieplāno Talsu novadu!
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuālā informācija un paziņojumi medijiem.
        
      
	
        
          Foto un video
          Notikumi fotogrāfijās un video.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Informācija par iedzīvotāju un NVO iesaisti pašvaldības darbā.
          
          	
          
              Biedrības un nevalstiskās organizācijas
              Informācija par biedrībām un nevalstiskajām organizācijām.
          
          	
        
          Kurzemes NVO atbalsta centrs
          
        
      
	
        
          Talsu novada fonds
          
        
      
	
        
          Talsu rajona partnerība
          
        
      
	
        
          Senioru biedrības
          
        
      


      
	
        
          Publiskās apspriešanas
          Informācija par aktuālajām publiskajām apspriešanām.
        
      
	
        
          Līdzfinansējuma piesaiste, konkursi un apbalvojumi
          Informācija par pašvaldības organizētajiem konkursiem līdzfinansējuma piesaistei un apbalvojumiem.
        
      
	
          
              Veselības veicināšana
              Veselības veicināšanas aktivitātes novadā.
          
          	
        
          Veselības veicināšanas aktivitātes
          
        
      


      
	
        
          Paziņojumi
          Paziņojumi par novada attīstībai svarīgām tēmām.
        
      
	
        
          Sabiedrības viedokļa noskaidrošana par saistošo noteikumu projektiem
          Informācija par saistošo noteikumu projektiem iedzīvotāju viedokļa izteikšanai.
        
      
	
        
          Iedzīvotāju aptaujas
          Aktuālās iedzīvotāju aptaujas un rezultāti.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalības aktualitātes
          Informācija par sabiedrības līdzdalības iespējām.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Informācija par trauksmes celšanu.
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Pašvaldības kontakti
                
                                
                
                        +371 63232110
                    +371 26398234
            
    
            pasts [at] talsi.lv
    
            Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Centrālā pārvalde
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Domes deputāti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontaktinformācija
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                                                  
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Lai saņemtu atbildi, norādi savu e-pastu!
          




  
  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies Talsu novada pašvaldības jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Pašvaldības kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 63232110

                                                      +371 26398234

                            

  







            pasts [at] talsi.lv

      






            Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Talsi, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  